
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(п’ятдесят четверта чергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 24.06.2024 

№1369-LIV/2024                                                                          с. Нижній Вербіж 

 
Про перелік об’єктів комунальної власності, 
що підлягає приватизації 
 

Відповідно до статтей 6, 10, 11, статті 7-4 Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» №2269-VII від 18 січня 2018 року, Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 року №432, заяви старости с. Ковалівка Боднарук Т.В. від 11 червня 
2024 року №11/02-10/014.4 про включення до переліку об'єктів , що підлягають 
приватизації та прийняття рішення про приватизацію щодо об'єкта: Незавершене 
будівництво, нежитлова будівля за адресою вул. Грушевського (Леніна) 33 с. 
Ковалівка Коломийський район Івано-Франківська область, керуючись ст. 26, 

60Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 
сільська рада  

вирішила: 
1. Включити Незавершене будівництво, нежитлова будівля за адресою 

вул. Грушевського (Леніна) 33 с. Ковалівка Коломийський район Івано-

Франківська область, площа забудови 826,3 м2, в перелік об’єктів, що підлягають 
приватизації. 

2. Приватизувати об’єкт малої приватизації, зазначений у пункті 1  

цього рішення, шляхом продажу на аукціоні. 
3. Аукціонній комісії для продажу об’єктів малої приватизації, у разі 

отримання органом приватизації листа довільної форми про намір приватизації 
об’єкта зазначеного у п.1, від потенційного покупця, розробити умови продажу 
вказаного об’єкта приватизації.      

4. Сектору з юридичних питань (О. Мокринчук) забезпечити внесення 
до електронної торгової системи інформації, щодо переліку об’єктів комунальної 
власності, що підлягають приватизації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 
 

 

Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 


